

mitment of Govt. of Assam for better connectivity to the people of Assam



UBERIZATION Scheme

As announced by the State Government of Assam, in the budget speech-2019, a new scheme UBERIZATION has been introduced.



Assam State Transport Corporation

Under this scheme

- About 700 new buses will be added under ASTC in the current financial year under PPP model.
- More buses will be added in the next three financial years.
- ASTC will be the implementing authority of this scheme.

Implemention of the Scheme

- The selected beneficiaries will get 25% of the cost of the vehicles as subsidy. (15% refundable 10% non refundable)
- The buses should be operated for a minimum period of 5 years under ASTC.



How to apply

- The applicant can apply at the link provided in the website www.astc.assam.gov.in starting from 7th February, 2020 on payment of 5000/as application fees.

- as application fees.

 They can also download the terms & condition provided in the same webside.

 A single applicant can apply for a maximum of 3(five) applications in different routes.

 For each route and each application, the applicant will have to pay the application amount separately.

 Each applicant has to choose a single route number in a single application.

 Selection & beneficery will be on first come first basis.

Last date for submission of application is extended to 11th March, 2020 till Evening 5:00 PM.





উবেৰাইজেচন আঁচনি যোগাযোগ ব্যৱস্থাৰ উন্নীতকৰণৰ বাবে অসম চৰকাৰৰ তৰফৰ পৰা

ইতিমধ্যে গ্ৰহণ কৰা উবেৰাইজেচন আঁচনিৰ সফল ৰূপায়ণ



অসমৰ ৰাইজৰ যোগাযোগ ব্যৱস্থাৰ উমীতকৰণৰ বাবে অসম চৰকাৰৰ তৰফৰ পৰা ২০১৯ চনৰ বাজেউত ইতিমধ্যে গ্ৰহণ কৰা উবেৰাইজেচন আঁচনি অসম ৰাজ্যিক পৰিবহণ নিগমৰ দ্বাৰা সফল ৰূপায়নৰ বাবে আগ্ৰহী হিতাধিকাৰীৰ পৰা আবেদন বিচৰা হৈছে।

এই আঁচনিত আছে

- ২০১৯-২০ ৰ ভিতৰত প্ৰায় ৭০০ খন বাছ অসম ৰাজ্যিক পৰিবহণ নিগমৰ অধীনত অন্তৰ্ভুক্ত কৰা হ'ব।
- ইয়াব পিছত তিনিটা বছৰত আৰু অমিক বাছ অসম বাজ্যিক পৰিবছণ নিগমৰ অধীনত অন্তভ্

 কৰা হ'ব।
- 🔳 এই আঁচনি অসম ৰাজ্যিক পৰিবহণ নিগমৰ দ্বাৰা ৰূপায়ণ

এই আঁচনি ৰূপায়ণৰ বাবে

- হিতাধিকাৰীয়ে গাড়ীৰ মূলাৰ ২৫ শতাংশ অনুদান
 লাভ কবিব, ইয়াবে ১৫ শতাংশ পবিশোধ কবিব লাগিব আৰু ১০ শতাংশ ৰেহাই দিয়া হ'ব।
- এই আঁচনিৰ জৰিয়তে লাভ কৰা গাড়ী অসম ৰাজ্যিক পৰিবহণ নিগমত অতি কমেও পাঁচ বছৰ



আবেদনৰ নিয়নাবলী

আগ্ৰহী হিতাধিকাৰীয়ে (ব্যক্তিনাত / জুত ব্যবসায়ী / আত্মসংঘাৰক গোট) ভলত উল্লেখ কৰা নিয়মৰ মাজেৰে এই আঁচনিৰ মাৰা লাভবিত হ'ব পাৰিব। ভাৰেন্দ্ৰটিই সম্প্ৰমান আহিব হ'ব পাৰিব। ভাৰিততে ৭ ফোকাৰীয়া ২০২০ ব পৰা ২০০০ টকা মাজুলেৰে আকেন কৰিব পাৰিব। ভাৰেন্দ্ৰটিই কোকাৰীয়া বিশ্বমান কি (ferms & condi-tion) ভাউনালোভ কৰিব পাৰিব।

- ILUII, ভাঙালোও বাৰণ শাৰণা

 একঃ আক্ৰমনাৰীয়ে বেশেলা কেলো পথাও (route)
 সৰ্বোজ্ঞ গাঁচখন আকেন কৰিব গাৰিব।

 একঃ আক্ৰমনাৰীয়ে বেশেলাকৈ গাৰিব।

 একঃ আক্ৰমনাৰীয়া বেশিলাকৈ কৰিব গাৰিব।

 আক্ৰমনাৰ পথা (route) বেলাগা বেশেলা হ'ব।

 আন্তম আক্ৰমনাৰীয়া একাধিক আবেননাৰ ক্ষেত্ৰত প্ৰতিখন

 আন্তম আক্ৰমনাৰীয়া একাধিক আবেননাৰ ক্ষেত্ৰত প্ৰতিখন

- আবেদনৰ পৰ (route) ও মাচুল বেলেল বেলেল হ'ব। প্ৰথমে অহা আবেদনকাৰীক প্ৰথম অগ্ৰাহিকাৰ দিয়াৰ চিত্তিত বিকোনা কৰা হ'ব।

আবেদনৰ অন্তিম তাৰিখ ১১ মাৰ্চ, ২০২০ আবেলি ৫:০০ বজা লৈ বঢ়াই দিয়া হৈছে।